
1―2

単位：円

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

道路河川
課

第　４　号

新橋

ハマーコーポレーション 10,100,000

10,150,000

令和７年度第１回入札（４月22日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 入札書比較価格 落札率
第1回

98.15%

市道１８８０号線道路改良工事 ㈱ヤマグチ建設 10,130,000

栗 俊 建 設

第2回 第3回

岩 鉄 組 ㈱ 10,200,000

10,290,000
山 郷 産 業 ㈱ 10,200,000

シ モ デ ン ㈱ 辞退

（最低制限価格：9,210,000円）

指名競争入札

電子入札

令和7年8月29日

97.20%

市道０２５２号線舗装補修工事 薮 田 建 設 ㈱ 37,900,000

管理維持
課

第　５　号

杉名沢

岳 南 建 設 ㈱ 37,500,000

小 林 道 路 ㈱ 38,000,000

臼 幸 産 業 ㈱ 38,100,000

38,580,000
㈱ 井 出 組 38,300,000

（最低制限価格：34,660,000円）

指名競争入札

電子入札

令和7年7月30日

シ モ デ ン ㈱ 辞退

11,270,000

市道４５０５号線舗装補修工事 ㈱ 静 秀 工 業 11,100,000

第　６　号

神場

薮 田 建 設 ㈱ 11,000,000

岳 南 建 設 ㈱ 11,200,000

電子入札

（最低制限価格：10,040,000円）

上水道課

水第　１　号

北畑

㈲ 勝 又 鉄 工 所 30,800,000

指名競争入札

管理維持
課

31,300,000 98.40%

令和7年6月20日

97.60%

市道４０５１号線外１路線配水管布設替工事 ㈱ 北 斗 建 設 31,120,000

㈲ 杉 山 工 事 店 31,200,000

㈱ ア イ 設 備 31,800,000

㈲ 岩 橋 設 備 31,900,000

㈱ フ ジ モ ト 32,000,000

㈲ 小 松 設 備 32,500,000

（最低制限価格：28,150,000円）

一般競争入札

電子入札

令和7年10月31日

㈲ 勝 又 鉄 工 所 32,800,000

32,340,000

市道３２０１号線配水管布設替工事 ㈱ 北 斗 建 設 32,300,000

水第　２　号

中山上・中
山下

㈲ 小 松 設 備 31,800,000

㈲ 杉 山 工 事 店 32,500,000

㈱ フ ジ モ ト 33,200,000

㈱ ア イ 設 備 33,500,000

電子入札

㈲ 岩 橋 設 備 無効

（最低制限価格：29,100,000円）

上水道課

水第　３　号

町屋

㈲ 勝 又 鉄 工 所 23,650,000

一般競争入札

上水道課

23,810,000 99.33%

令和7年12月5日

98.33%

市道３４４４号線配水管布設工事 ㈲ 伊 沢 建 設 備 23,950,000

㈲ 杉 山 工 事 店 24,000,000

㈱ 渡 辺 工 事 部 24,100,000

㈱ ア イ 設 備 24,500,000

㈱ フ ジ モ ト 24,600,000

㈲ 小 松 設 備 24,800,000

（最低制限価格：21,380,000円）

指名競争入札

電子入札

令和7年9月30日



2―2

単位：円

令和７年度第１回入札（４月22日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 入札書比較価格 落札率
第1回 第2回 第3回

決定

工期：

決定

工期：

㈱ フ ジ モ ト 23,000,000

22,320,000

市道５１６８号線外2路線配水管布設替工事 ㈱ 北 斗 建 設 22,200,000

水第　４　号

中畑東・中
畑南

㈲ 小 松 設 備 22,000,000

㈲ 伊 沢 建 設 備 22,300,000

㈱ 渡 辺 工 事 部 23,000,000

㈱ ア イ 設 備 23,200,000

電子入札

㈲ 岩 橋 設 備 23,400,000

（最低制限価格：20,040,000円）

上水道課

水第　５　号

二の岡・中
山上

小 林 道 路 ㈱ 25,300,000

指名競争入札

上水道課

25,850,000 97.87%

令和7年10月31日

98.57%

市道０１３３号線外２路線配水管布設替工
事に伴う舗装復旧工事

臼 幸 産 業 ㈱ 25,500,000

岳 南 建 設 ㈱ 25,720,000

薮 田 建 設 ㈱ 25,800,000

㈱ 静 秀 工 業 25,850,000

㈱ 井 出 組 26,000,000

（最低制限価格：23,140,000円）

令和7年8月29日

指名競争入札

電子入札


